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28.-29. augustil sel aastal toimub Tallinnas Baltikumi
vabavara kogukonna tähtsündmus DrupalCamp Baltics.
Juba kuuendat aastat järjest tullakse kokku, esitletakse
tehtud suurprojekte, jagatakse teadmisi ja arutatakse
tuleviku üle. Tänaseks on sündmuse haare kasvanud nii
suureks, et meelitab siia tipptegijad Balti riikidest, Põhja-
ning Kesk-Euroopast.

Oodatud on kõik veebimaailma ja vabavara huvilised. Ettekanded on suunatud
erinevatele veebiarenduse valdkondadele ja nende hulgast leiab põnevaid
teemasid ka ilma tehniliste eelteadmisteta osaleja. Teadmisi vahetavad
arendajad, projektijuhid ja ettevõtjad. Tehnilisi süvateadmisi jagatakse hands-on
töötoas ehk DrupalSprindil.

Mis on Drupal ja Drupali kogukond?

Drupal on üks populaarsemaid avatud lähtekoodiga veebiarendustarkvarasid -
üks “suurest kolmest”. Drupalil baseeruvad mõned maailma suurimad veebisaidid
nagu The Economist, Examiner.com ja USA Valge Maja, Eestis võib näiteks tuua
uue ministeeriumeid ühendava Valitsusportaali valitsus.ee, SEB Panga, Tartu
Ülikooli jpt. Ka AM.ee veebisait ning Looduskalender.ee on tehtud Drupalis MTÜ
Reisijutud poolt (tõsi küll, veel vanema Drupal 6 põlvkonna tarkvaraga). Praegu
on aktiivselt kasutusel Drupal 7 ja arenduses Drupal 8, kõige uuema põlvkonna
Drupali tarkvara.

Drupali edu tagab rohkem kui miljoni kasutajaga kogukond, kellest üle 38 000 on
professionaalsed veebiarendajad.

DrupalCamp on kogukonna jaoks oluline regionaalne sündmus, kus on võimalik
Drupali alaseid teadmisi vahetada ning selle maailmaga lähemalt tutvuda. Lisaks
DrupalCamp’idele toimuvad regulaarselt ka DrupalCon’id, mis hõlmavad tervet
maailmajagu ja kus on osalejaid tuhandetes.

Järgmine Euroopa DrupalCon toimub 21.-25.09 Barcelonas.

https://www.am.ee/en/Drupalcamp-Baltics-2015
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http://valitsus.ee


DrupalCamp Baltics 2015 korraldaja on Drupal Estonia MTÜ. Kõik täiendavad
küsimused võib saata info@drupalcampbaltics.com aadressile. Lisinfot ürituse
kohta jagame selleks loodud veebilehel www.drupalcampbaltics.com. Ürituse
ajaloost saab ülevaate siit.
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